
勘   定   科   目 備  考前年度予算額

資 金 収 支 予 算 書

( 令和4年度当初予算 )

社会福祉法人三原村社会福祉協議会

法人会計

当初予算額 増  減　額

（単位：円）

会費収入事 収

業

活

動

に

よ

る

収

支

入

支

出

　会費収入

経常経費補助金収入

　村補助金収入

　共同募金配分金収入

受託金収入

　村受託金収入

　県社協受託金収入

介護保険事業収入

　居宅介護料収入

　介護予防・日常生活支援総合事業収入

　利用者等利用料収入

助成金収入

　日赤社資助成金収入

雑 収 入

　雑収入

　日赤社資募集

受取利息配当金収入

　受取利息配当金収入

　福祉基金積立預金受取利息配当金収入

事業活動収入計(１)

人件費支出

　役員報酬支出

　職員給料支出

　職員賞与支出

　職員諸手当支出

　非常勤職員給与支出

　法定福利費支出

事業費支出

　諸謝金支出

　旅費交通費支出

　消耗品費

　介護用品費支出

　消耗器具備品費支出

　水道光熱費支出

　車輛費支出

　燃料費支出

　委託費支出

　手数料支出

　保険料支出

　賃借料支出

　給食費支出

　活動費助成金支出

事務費支出

　福利厚生費支出

　旅費交通費支出

　研修研究費支出

　事務消耗品費支出

　燃料費支出

51,000

14,171,000

13,718,000

453,000

14,840,000

14,736,000

104,000

12,840,000

9,120,000

2,951,000

769,000

20,000

20,000

64,000

32,000

32,000

2,000

1,000

1,000

41,988,000

32,324,000

405,000

8,990,000

5,422,000

1,490,000

11,861,000

4,156,000

6,603,000

2,725,000

20,000

162,000

3,000

22,000

602,000

35,000

829,000

190,000

34,000

338,000

455,000

769,000

419,000

1,333,000

136,000

177,000

13,000

215,000

20,000

54,000

14,090,000

13,650,000

440,000

14,535,000

14,428,000

107,000

14,934,000

12,460,000

1,600,000

874,000

20,000

20,000

67,000

35,000

32,000

2,000

1,000

1,000

43,702,000

34,226,000

441,000

8,990,000

5,262,000

1,575,000

13,680,000

4,278,000

6,304,000

2,361,000

20,000

178,000

3,000

18,000

531,000

148,000

829,000

190,000

34,000

322,000

431,000

874,000

365,000

1,396,000

132,000

183,000

18,000

237,000

20,000

3,000

△81,000

△68,000

△13,000

△305,000

△308,000

3,000

2,094,000

3,340,000

△1,351,000

105,000

0

0

3,000

3,000

0

0

0

0

1,714,000

1,902,000

36,000

0

△160,000

85,000

1,819,000

122,000

△299,000

△364,000

0

16,000

0

△4,000

△71,000

113,000

0

0

0

△16,000

△24,000

105,000

△54,000

63,000

△4,000

6,000

5,000

22,000

0

3,00054,00051,000



勘   定   科   目 備  考前年度予算額

資 金 収 支 予 算 書

( 令和4年度当初予算 )

社会福祉法人三原村社会福祉協議会

法人会計

当初予算額 増  減　額

（単位：円）

　通信運搬費支出

施

設

整

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

収

支

収

入

支

出

　会議費支出

　手数料支出

　賃借料支出

　諸会費支出

　委託費支出

共同募金配分金事業費

　一般募金配分金事業費

支払利息支出

事業活動支出計(２)

事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施設整備等収入計(４)

施設整備等支出計(５)

施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）

サービス区分間繰入金収入

　介護保険事業サービス区分間繰入金収入

その他の活動収入計(７)

積立資産支出

　老人福祉基金積立資産支出

サービス区分間繰入金支出

　介護保険事業サービス区分間繰入金支出

その他の活動による支出

　退職手当積立基金預け金支出

その他の活動支出計(８)

その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3+6+9)-(10)

　　前期末支払資金残高(12)

当期末支払資金残高(11)＋(12)

30,000

190,000

158,000

94,000

156,000

400,000

400,000

3,000

40,663,000

1,325,000

0

0

0

1,446,000

1,446,000

1,446,000

1,000

1,000

1,446,000

1,446,000

1,324,000

1,324,000

2,771,000

△1,325,000

0

0

0

0

30,000

229,000

158,000

94,000

157,000

393,000

393,000

5,000

42,324,000

1,378,000

0

0

0

189,000

189,000

189,000

1,000

1,000

189,000

189,000

1,377,000

1,377,000

1,567,000

△1,378,000

0

0

0

0

0

39,000

0

0

1,000

△7,000

△7,000

2,000

1,661,000

53,000

0

0

0

△1,257,000

△1,257,000

△1,257,000

0

0

△1,257,000

△1,257,000

53,000

53,000

△1,204,000

△53,000

0

0

0

0

△6,000138,000144,000


