

資 金 収 支 予 算 書

(令和4年度当初予算)

社会福祉法人三原村社会福祉協議会

法人会計

(単位 : 円)

勘 定 科 目		前年度予算額	当初予算額	増 減 額	備 考
事 業 活 動 に よ る 収 支	会費収入	51,000	54,000	3,000	
	会費収入	51,000	54,000	3,000	
	経常経費補助金収入	14,171,000	14,090,000	81,000	
	村補助金収入	13,718,000	13,650,000	68,000	
	共同募金配分金収入	453,000	440,000	13,000	
	受託金収入	14,840,000	14,535,000	305,000	
	村受託金収入	14,736,000	14,428,000	308,000	
	県社協受託金収入	104,000	107,000	3,000	
	介護保険事業収入	12,840,000	14,934,000	2,094,000	
	居宅介護料収入	9,120,000	12,460,000	3,340,000	
	介護予防・日常生活支援総合事業収入	2,951,000	1,600,000	1,351,000	
	利用者等利用料収入	769,000	874,000	105,000	
	助成金収入	20,000	20,000	0	
	日赤社資助成金収入	20,000	20,000	0	
	雑 収 入	64,000	67,000	3,000	
	雑収入	32,000	35,000	3,000	
	日赤社資募集	32,000	32,000	0	
	受取利息配当金収入	2,000	2,000	0	
	受取利息配当金収入	1,000	1,000	0	
	福祉基金積立預金受取利息配当金収入	1,000	1,000	0	
事業活動収入計(1)		41,988,000	43,702,000	1,714,000	
支 出	人件費支出	32,324,000	34,226,000	1,902,000	
	役員報酬支出	405,000	441,000	36,000	
	職員給料支出	8,990,000	8,990,000	0	
	職員賞与支出	5,422,000	5,262,000	160,000	
	職員諸手当支出	1,490,000	1,575,000	85,000	
	非常勤職員給与支出	11,861,000	13,680,000	1,819,000	
	法定福利費支出	4,156,000	4,278,000	122,000	
	事業費支出	6,603,000	6,304,000	299,000	
	諸謝金支出	2,725,000	2,361,000	364,000	
	旅費交通費支出	20,000	20,000	0	
	消耗品費	162,000	178,000	16,000	
	介護用品費支出	3,000	3,000	0	
	消耗器具備品費支出	22,000	18,000	4,000	
	水道光熱費支出	602,000	531,000	71,000	
	車輛費支出	35,000	148,000	113,000	
	燃料費支出	829,000	829,000	0	
	委託費支出	190,000	190,000	0	
	手数料支出	34,000	34,000	0	
	保険料支出	338,000	322,000	16,000	
	賃借料支出	455,000	431,000	24,000	
	給食費支出	769,000	874,000	105,000	
	活動費助成金支出	419,000	365,000	54,000	
	事務費支出	1,333,000	1,396,000	63,000	
	福利厚生費支出	136,000	132,000	4,000	
	旅費交通費支出	177,000	183,000	6,000	
	研修研究費支出	13,000	18,000	5,000	
	事務消耗品費支出	215,000	237,000	22,000	
	燃料費支出	20,000	20,000	0	

資 金 収 支 予 算 書

(令和 4 年度当初予算)

社会福祉法人三原村社会福祉協議会

法人会計

(単位 : 円)

勘 定 科 目		前年度予算額	当初予算額	増 減 額	備 考
施設整備等収支	通信運搬費支出	144,000	138,000	6,000	
	会議費支出	30,000	30,000	()	
	手数料支出	190,000	229,000	39,000	
	賃借料支出	158,000	158,000	()	
	諸会費支出	94,000	94,000	()	
	委託費支出	156,000	157,000	1,000	
	共同募金配分金事業費	400,000	393,000	7,000	
	一般募金配分金事業費	400,000	393,000	7,000	
	支払利息支出	3,000	5,000	2,000	
	事業活動支出計 (2)	40,663,000	42,324,000	1,661,000	
事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)		1,325,000	1,378,000	53,000	
その他の活動による収支	施設整備等収入計 (4)	()	()	()	
	施設整備等支出計 (5)	()	()	()	
	施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)	()	()	()	
その他の活動による収支	サービス区分間繰入金収入	1,446,000	189,000	1,257,000	
	介護保険事業サービス区分間繰入金収入	1,446,000	189,000	1,257,000	
	その他の活動収入計 (7)	1,446,000	189,000	1,257,000	
その他の活動による支出	積立資産支出	1,000	1,000	()	
	老人福祉基金積立資産支出	1,000	1,000	()	
	サービス区分間繰入金支出	1,446,000	189,000	1,257,000	
	介護保険事業サービス区分間繰入金支出	1,446,000	189,000	1,257,000	
	その他の活動による支出	1,324,000	1,377,000	53,000	
	退職手当積立基金預け金支出	1,324,000	1,377,000	53,000	
	その他の活動支出計 (8)	2,771,000	1,567,000	1,204,000	
その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)		1,325,000	1,378,000	53,000	
予備費支出 (10)		()	()	()	
当期資金収支差額合計 (11)=(3+6+9)-(10)		()	()	()	

前期末支払資金残高 (12)	()	()	()
当期末支払資金残高 (11)+(12)	()	()	()